Torneio: Super Ténis 42 Etapa — Copa ATC de Ténis 2021
Arbitro Geral: Ricardo de Sa Barcellos

Cidade: Santa Maria - RS

Horario
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Categoria
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc

22 Classe Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc

12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc
16 Anos Masc
16 Anos Masc

52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
16 Anos Masc
16 Anos Masc
32 Classe Fem
32 Classe Fem

Martin Cassol (TCRB)
Cesar Kauan Pinto (ATC)
Guilherme Aguiar (PLTC)

Augusto Andrade (AVA)
Henrique Jung (GNU)
Eduardo Schiefelbein (SOG)
Davi Urbano (AL)
Jose Luis Desena (AVA)
Paulo Ceolin (ARR)
Rodrigo Giudici (AVA)
Gabriel Haas (DTZ)
Rodrigo Laux (DTZ2)

Gabriel Di Bari (GNU)
Matheus Medeiros (RC)
Rafael Schuck (TCSC)
Pedro Tornquist (TCSC)

Matheus Saydelles (ATC)
Lorenzo Silva (AVA)

Matheus Brasil (CCB)

Daniel Passini (ATC)
Enrico Nogueira (ATC)

Alexandre Genehr (TCSC)
Davi Urbano (AL)
Arthur Borchardt (ATC)

Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Primeira Rodada
Enrico Bertolucci (ALJ)
Jodo P Aquino (TCSC)
Miguel Steil (TCSC)
José Amiliatto (TCRB)
Jodo Bernardo Fabris (RC)

André Lanza (ATC)
José Oliveira (AVA)
Paulo Roberto Gama (ATC)
Daniel Figueiredo (AVA)
Gabriel Finkielsztejn (ALJ)
Bernardo Britto (RC)

P Tornquist ou H Paixao
M Saydelles ou B Raivas
L Silva ou J G Pithan
Martin Cassol (TCRB)
Jodo Pedro Rispoli (DTZ)
Vandereza Fagundes (ATC)
Camila Poerscke (AVA)

Sexta-feira — 08/10/2021
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Gabriel Gehrard (AVA)
Lucas Badra (AVA)
Felipe Fagundes (RC)
Juan Osorio (CC)
Davi Lauestein (AVA)
Romulo Gaier (ATC)
Leonardo Marin (AVA)
Gustavo Cardozo (ATC)
Yuri Dutra (DTZ)
Otavio Nunes Silva (GNU)
Arthur Borchardt (ATC)
Gustavo Tedesco (AVA)

Enrico Bertolucci (ALJ)
Enzo Bettega (ATC)
Frederico Fabris (RC)
Henrique Paixdo (ATC)
Bautista Raivas (AVA)
José Gabriel Pithan (ATC)
Marcio Walber F° (AVA)
Facundo Barboza (AVA)
Matheus Dias (TCSC)
Mateus Krebs (AVA)
Felipe Tornquist (TCSC)
Jodo Lucas Barilli (TCSC)

Gabriel Bernardon (SOG)
Otéavio Nunes Silva (GNU)
Jodo Pedro Cechim (SAVI)
Lucas Silveira (BNGC)
Kristopher Martins (AVA)

Guilherme Nonnemacher (AVA)

Gabriel Prudéncio (ATC)
Rodrigo Marques (ATC)
Guilherme Sanchis (AVA)
M Medeiros ou E Bettega
R Schuck ou F Fabris
Rafael Bin (RC)
Joaquim Macedo (TCSC)
Caetano Andretta (RC)
Otéavio Galbinski (BNGC)
Juan Sanchis (AVA)
Alessandra Souza (AVA)
Eleonora Amiliatto (TCRB)

Sign In 1 Classe Masculino — Sexta (08/Out) das 13h as 14h
Jogos iniciam as 15h. — Chave de 24 atletas.
Sign In 1? Classe Feminino — Sexta (08/Out) das 15h30 as 16h30
Jogos iniciam as 17h30. — Chave de 12 atletas.



Horario
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Categoria
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
35 B Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
12 Classe Fem
12 Classe Fem

12 Classe Fem
12 Classe Fem
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc

52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
16 Anos Masc
16 Anos Masc
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Acima
32 Classe Até
55 A Masc
32 Classe Fem
35 B Masc
35 B Masc

22 Classe Fem
22 Classe Fem
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Até
35 B Masc
35 B Masc
35 B Masc
35 B Masc
35 B Masc

Diego Lemes (PAR)
André Flach (PLTC)
Marcelo Ferrari (TCSC)
Alexandre Badelon (AVA)
Renato Coutinho (ATC)
Marcelo Zandona (AVA)
Ary Carnieletto Jr (AVA)
Ronaldo Navarini (AVA)
Antonino Almeida F° (AVA)
Jhonatan Oliveira (AVA))
12 Rodada
12 Rodada

12 Rodada

12 Rodada
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final
Oitavas de Final

Makix Ferreira (ATC)
Luis Martins (ATC)

Daniel da Rosa (AVA)
Igor Morari (ATC)

P Gama ou R Marques
Mateus Flach (AVA)
Lucas Badra (AVA)

Joéao Lucas Barilli (TCSC)
Rafael Pauleski (ATC)
Mauricio Ouriques (ATC)
Lincoln Poerscke (AVA)
Joao Pedro Rispoli (DTZ)
Gilson Luz (RJ)
Gabriela Flach (AVA)
Felipe Ely (CTC)
Antoénio Joao Largura (ATC)

Eleonora Amiliatto (TCRB)
Jessica Sarcosis (AVA)
Ronaldo Navarini (AVA)

A Badelon ou M Marques
Lucas de Andrade (ATC)

Alexandre Badelon (AVA)
Daniel De Bastiani (AVA)

Mario Marques (VIN)
Cristiano Isaia (AVA)
Renato Coutinho (ATC)
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Gustavo Rechia (ATC)
Alexandre Félix (LTC)
Filipe Stuker (ATC)
Mario Marques (VIN)
Daniel De Bastiani (AVA)
Gustavo Oliveira (AVA)
Jaison Burtet (SRI)
Lincoln Poerscke (AVA)
Alexandre Swaroswsky (ATC)
Otavio da Silva (AVA)

Jones Santos (AVA)
Otavio Machado (AVA)

A Lanza ou G Nonnemacher
A Almeida F° ou G Prudencio
Luis Fernando llha (AVA)
Pedro Gois (AVA)
Felipe Fagundes (RC)
Eduardo Fagundes (AVA)
Juan Sanchis (AVA)
Otavio Galbinski (BNGC)
Cristiano Isaia (AVA)
Alan V. Preigschadt (AVA)
Eduardo Riccordi (ATC)
Paula da Rosa (AVA)
Diego Lemes (PAR)
Gelson John (AVA)

Valentina Karam (PAR)
Vandereza Fagundes (ATC)
M Ferrari ou F Stuker
Marcio Walber (AVA)
Lucas Martins (SRI)
Adriano Moraes (ATC)
Gabriel Amaral (AVA)
Marcelo Zandona (AVA)
Jaison Burtet (SRI)
Alexandre Félix (AVA)

Sign In 1? Classe Masculino — Sexta (08/Out) das 13h as 14h
Jogos iniciam as 15h. — Chave de 24 atletas.
Sign In 1?* Classe Feminino — Sexta (08/Out) das 15h30 as 16h30
Jogos iniciam as 17h30. — Chave de 12 atletas.



Torneio: Super Ténis 42 Etapa — Copa ATC de Ténis 2021
Arbitro Geral: Ricardo de Sa Barcellos

Cidade: Santa Maria - RS

Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Categoria
12 Anos Fem
14 Anos Fem
14 Anos Fem
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até

16 Anos Fem
16 Anos Fem
16 Anos Fem

42 Classe Acima
42 Classe Acima
42 Classe Acima

60 A Masc

60 A Masc

60 A Masc
12 Classe Fem
12 Classe Fem

12 Classe Fem
12 Classe Fem

12 Classe Masc
12 Classe Masc

35 A Masc
35 A Masc
35 A Masc
35 A Masc
45 A Masc
45 A Masc
45 A Masc

12 Classe Masc
12 Classe Masc

45 A Masc
55 A Masc
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até
32 Classe Até

Sabado — 09/10/2021

Yasmin Mello (ATC)
Cecilia Kohler (AL)
Milena Trindade (ATC)
Rafael Pauleski (ATC)
Jodo Paulo Mello (ATC)
Eduardo Fagundes (AVA)
Otavio Machado (AVA)
Giovani Barcellos (AVA)
Henrique Conte (ATC)
Fernando Apratto (AVA)
Miguel Steil (TCSC)

Maria Luiza Amiliatto (TCRB)
Domenica Polese (RC)
Laura Schneider (CTC)

Mateus Flach (AVA)
Abayuba Baldessari (AVA)
Pedro H. Bald (CTC)
Matheus Dalagnol (AVA)
José Amilatto (TCRB)
Daniel Cravo (AVA)
Felipe Tornquist (TCSC)
Benjamin Retori (AVA)

Ana Levemfous (DTZ)
Valentina Karam (PAR)
Ana Amarante Cruz (ATC)
Rogério Kozoroski (ATC)
Sandro Schneider (CTC)
André Vilani (AVA)
Paulo Lehr (ATC)
José Tamiosso (AVA)
Tanio Conte (ATC)
Quartas de Final
Quartas de Final

Vitoria Redin (GNU)
Sofia Biazus (RC)
Stella Oliveira (PAR)
Ricardo Prediger (CTC)
Daniel da Rosa (AVA)
Marco A. Portugal (ATC)
Edison Araujo (AVA)
Edson Cunha Silva (ATC)
Egon Schinitzler (AVA)

Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Felipe Aita Oliveira (TCSC)
Sergio Mattos (GNU)
Marcelo Barboza (AVA)
Gabriel Gehrard (AVA)
Ramiro Brasil (CCB)
Gustavo Oliveira (AVA)
Cacio Pierezan (AVA)

Marcelo Morales (VIN)
Filipe Portella (ATC)
Rodrigo Martins (ATC)
Marcelo Portella (ATC)
Eugénio Simonetto (ATC)
Edu Arruguetti (CTC)
Gelson John (AVA)

Quartas de Final
Quartas de Final
Gustavo Ornes de Mello (AVA)
Miguel Passini (ATC)
Guilherme Aguiar (PLTC)
Filipe Vasconcellos (AVA)
Gabriel Bernardon (SOG)
M Quriques ou O Galbinski
Felipe Martins (BRI)

J Barilli ou E Fagundes
Jodo Pedro Cechim (SAVI)
J Rispoli ou A Preigschadt

Mauro José Mallmann (CTC)
G Luz ou E Riccordi

L Andrade ou L Martins
Eder Arruguetti (CTC)

R Pauleski ou J Sanchis
Oscar Chagas (AVA)
Lucas Lisboa (BNGC)

Marcos Veiga Santos (AVA)

Anderson Freitas (ATC)

Jodo Bernardo Fabris (RC)
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Sign In 1? Classe Masculino — Sexta (08/0Out) das 13h as 14h
Jogos iniciam as 15h. — Chave de 24 atletas.
Sign In 1? Classe Feminino — Sexta (08/Out) das 15h30 as 16h30
Jogos iniciam as 17h30. — Chave de 12 atletas.

PER
Pinuses

3



Horario
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Categoria
42 Classe Fem
22 Classe Fem
22 Classe Fem
22 Classe Fem
22 Classe Fem
18 Anos Masc

45 B Masc

45 B Masc

45 B Masc

45 B Masc

55 A Masc

22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Masc

35 C Masc
35 C Masc
35 C Masc
35 C Masc
35 C Masc
14 Anos Fem
14 Anos Fem
45 B Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc
14 Anos Masc

32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
32 Classe Acima
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
52 Classe Masc
12 Classe Fem
12 Classe Fem
16 Anos Masc
16 Anos Masc

Laura Urban (ATC)
Giane Cadore (AVA)
Silvia Oliveira (ATC)

Karen Vasconcellos (ATC)
J Sarcosis ou V Fagundes
Paulo Ceolin (ARR)
Anderson Retori (AVA)
Giuliano Steil (AVA)
Peterson Retori (AVA)
Marcelo Vianna (AVA)
Pedrinho Martins (SRI)

Vitor Fagundes (RC)
C Pinto ou L Badra
Luiz G. Costa (ATC)
H Jung ou D Lauestein
D Urbano ou L Marin
P Ceolin ou Y Dutra
G Haas ou A Borchardt
G Di Bari ou E Bertolucci
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final

Guilherme Nonnemacher (AVA)

Tiago Oliveira (ATC)
André Vllani (AVA)
Gustavo Rechia (ATC)
Alisson Correa (ATC)
Domenica Polese (RC)
Laura Schneider (CTC)
Ary Carnieletto Jr (AVA)
Roémulo Gaier (ATC)
D Urbano ou F Tornquist
A Borchardt ou J L Barilli
M Steil ou J P Cechim

Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Semi Final
Semi Final
Rafael Genehr (SOG)
J Fabris ou K Martins
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Leila Bolson (AVA)

E Amiliatto ou V Karam
Alessandra Souza (AVA)
Laura Schneider (CTC)
Sofia Biazus 9RC)
Felipe Martins (BRI)
Paulo Lehr (ATC)
Andre Bucker (CTC)
Cesar Gheno (CC)
Luciano Haas (GNU)
Mauro José Mallmann (CTC)

M Cassol ou G Gehrard
G Aguiar ou F Fagundes
A Andrade ou J Osorio
E Schiefelbein ou R Gaier
J Desena ou G Cardozo
R Giudici ou O Nunes Silva
R Laux ou G Tedesco
Marcos Facundo (ALJ)

Rangel Perondi (AVA)
Anderson Retori (AVA)
Carlos Reverbel (CC)
Bruno Navarini (AVA)
Daison Borges (SOG)
Milena Trindade (ATC)
Cecilia Kohler (AL)
Alexandre Swarowsky (ATC)
A Genehr ou M Krebs
E Bertolucci ou G Bernardon
J P Aquino ou O Nunes Silva
Gabriel Haas (DTZ)

J A Armiliatto ou L Silveira
M Cassol ou O Galbinski



Horario
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Categoria

16 Anos Masc
16 Anos Masc
42 Classe Acima
42 Classe Acima
42 Classe Acima
42 Classe Acima
45 A Masc
45 A Masc
12 Classe Masc
12 Classe Masc
32 Classe Até
32 Classe Até

32 Classe Até
32 Classe Até
35 B Masc
35 B Masc
35 B Masc
35 B Masc
35 A Masc
35 A Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc
22 Classe Masc

42 Classe Fem
42 Classe Fem
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
42 Classe Até
45 B Masc
45 B Masc
45 B Masc
45 B Masc

35 C Masc
35 C Masc
35 C Masc
35 C Masc
32 Classe Fem
32 Classe Fem

M Flach ou P Gois
J Rispoli ou J Sanchis
Bruno Navarini (AVA)
Rangel Perondi (AVA)
Carlos Reverbel (CC)
A Vilani ou M Portugal
Sergio Mattos (GNU)
G Oliveira ou E Arruguetti
Semi Final
Semi Final
Quartas de Final
Quartas de Final

Quartas de Final
Quartas de Final
R Navarini ou L Poerscke
D De Bastiani ou G Amaral
M Marques ou M Zandona

A Largura ou G John

Rodrigo Jardim (ATC)

S Mattos ou F Portella
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final
Quartas de Final

Priscila Diniz (ATC)
Aline Timm (ATC)
M Flach ou R Pauleski
P H. Bald ou E Fagundes
J Amilatto ou G Barcellos
F Tornquist ou F Apratto
Marcio Walber (AVA)
Julierme Gaviao (CC)
P Retori ou C Gheno
A Carnieletto ou A Swarowsky

Rui Garcia Paixdo (ATC)
T Oliveira ou A Retori
G Rechia ou B Navarini
A Correa ou D Borges
Giane Cadore (AVA)
V Fagundes ou A Souza

HXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

L Badra ou F Fagundes
Sebastian Ferrari (TCSC)
R Kozoroski ou R Prediger

S Schneider ou D Rosa

Daison Borges (SOG)
Rui Garcia Paixao (ATC)
R Brasil ou E Simonetto

Vitor Argiles (SAVI)

A Badelon ou A Moraes
F Ely ou D Lemes
C Isaia ou J Burtet
R Coutinho ou A Félix
F Oliveira ou M Morales
Jose Luis Desena (AVA)

L Urban ou L Bolson
Gabriela Flach (AVA)

A Baldessari ou J P Mello
M Dalagnol ou O Machado
D Cravo ou H Conte
B retori ou M Steil
A Retori ou P Lehr
G Steil ou A Bucker
M Vianna ou L Haas
Cacio Pierezan (AVA)

G Nonnemacher ou R Perondi
A Vilani ou C Reverbel
Alexandre Zarth (ATC)
Jodo G. Kraetzig (SOG)

G Flach ou P Rosa
C Poerske ou E Amiliato



Torneio: Super Ténis 42 Etapa — Copa ATC de Ténis 2021
Arbitro Geral: Ricardo de Sa Barcellos
Cidade: Santa Maria - RS

Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Categoria
12 Anos Masc
12 Anos Masc
12 Anos Fem
12 Anos Fem
14 Anos Masc
14 Anos Masc

60 A Masc

60 A Masc
22 Classe Fem
22 Classe Fem
32 Classe Até

32 Classe Até
42 Classe Acima
42 Classe Acima

35 A Masc
35 A Masc
45 A Masc
45 A Masc
45 B Masc
45 B Masc
12 Classe Fem
14 Anos Fem

12 Classe Masc
14 Anos Fem
16 Anos Fem
16 Anos Fem

22 Classe Masc

22 Classe Masc
42 Classe Até
42 Classe Até

35 C Masc
35 C Masc
55 A Masc

16 Anos Masc
16 Anos Masc
18 Anos Masc
18 Anos Masc
32 Classe Acima
32 Classe Acima
52 Classe Masc
52 Classe Masc
35 B Masc
35 B Masc
45 B Masc

Semi Final
Semi Final
Paola Polese (RC)
Luisa Oliveira (AVA)
Semi Final
Semi Final
Miguel Passini (ATC)
J Tamiosso ou E Cunha Silva
Semi Final
Semi Final
Semi Final

Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Final
Domenica Polese (RC)

Final
Milena Trindade (ATC)
Georgia Dutra (GNU)
V Karam ou S Biazus
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Final

Semi Final
Semi Final
Leonardo Marin (AVA)
Davi Lauestein (AVA)
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Final

TPER
Pinuses

Domingo — 10/10/2021
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M L Amiliatto ou Y Mello
Rihana Marques (AVA)

P Lehr ou E Aradjo
T Conte ou E Schnitzler

Laura Schneider (CTC)

Cecilia Kohler (AL)
A L Levemfous ou V Redin
A Cruz ou S Oliveira

P Ceolin ou F Martins
Rodrigo Laux (DTZ)




Horario
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

14:30
14:30
14:30
14:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

Categoria
60 A Masc
22 Classe Fem
42 Classe Fem
35 A Masc
45 A Masc
32 Classe Fem
12 Anos Masc
12 Anos Fem
14 Anos Masc
32 Classe Até
42 Classe Acima

16 Anos Fem
22 Classe Masc
42 Classe Até
35 C Masc

16 Anos Masc
18 Anos Masc
32 Classe Acima
52 Classe Masc
35 B Masc

Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
Final
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